
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.202.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688 i 1762) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu (umowa sprzedaży i warunkowa umowa sprzedaży - akt 
notarialny Repertorium A nr 4701/2023 z dnia 26-09-2023 r. sporządzona przed notariuszem Anną Milewską 
w siedzibie kancelarii notarialnej w Żaganiu przy ul. Warszawskiej 3) udziału w wysokości 1111/20000 części 
w prawie użytkowania wieczystego niezabudowanych działek gruntu Nr 872/29, 872/30, 872/31, 872/32, 872/33 
i 872/36 o łącznej powierzchni 2,4605 ha., położonych w Żarach, obręb 6, udziału w wysokości 2222/40000 części 
w prawie użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu Nr 866/2 o powierzchni 0,0656 ha., położonej 
w Żarach, obręb 6 oraz udziału w wysokości 2222/40000 części w prawie użytkowania wieczystego 
niezabudowanej działki gruntu Nr 889/6 o powierzchni 0,0405 ha., położonej w Żarach, obręb 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: EA9C807E-404E-4235-ACD6-E9562F1C27B9. Podpisany Strona 1




